Parc d’Activités de Chesnes • 80, rue du Ruisseau - CS 10710
38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX
Tél. 04 74 94 41 33 • Fax 04 74 94 41 18
Accès direct au site
Fonction
Caractéristiques fonctionnelles
Construction

Corps de chauffe
Fluide interne:
programmation journalière et hebdomadaire
avec 2 niveaux de température (confort, éco)
température programmable souhaitée pour
le faisceau horaire de confort
permet de maintenir une température basse
lorsque la pièce n'est pas utilisée
fonctionnement pleine puissance pendant 2h
blocage des fonctions et commandes
eau et glycol
1000
750
500
Puissance (W)
HIT5001360E 1360 500
Poids kgCode
Hauteur
(mm)
Largeur
(mm)
27,65
20,95
HIT5001710E 1710 500
HIT5001000E 1000 500 15,45
Positionnement dans la salle de bain
Il faut respecter de façon scrupuleuse les normes nationales sur l’installation des appareils électriques dans
la salle de bain. Les radiateurs électriques doivent toujours être installés hors de la zone 1 et 2.
En particulier, la prise d’alimentation, l’interrupteur

électrique avec un dispositif différentiel à haute
sensibilité de 30 Ma. Installer un dispositif de coupure
multipolaire. La distance de séparation entre les
contacts doit être de 3 mm au moins.
Positionner le radiateur de telle manière que la distance minimum entre le sol et le thermostat soit de
250 mm et qu’aucun obstacle se trouve à une distance minimum de 100 mm de l’appareil.
100029,15
22,45
Puissance (W)
500 500
HIT5001355ES
16,95
Poids kg
1000
1000750
HIT5001707ES 1707 500
HIT5001004ES 1004
1355 500
Code
Hauteur
(mm)